

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมถนนทางหลวงท้องถิ่น ซอยบ้านตึก-หัวแหลม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๙๐๐ ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	575.000	1.79	1,029.25	1.4054	2.51	1,446.50
2	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC หน้า 5 ซม.)	ตร.ม.	3,120.000	16.04	50,044.80	1.4054	22.54	70,332.96
3	1.3 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น เสริมเฉพาะจุด 1,2,3 (หน้า 5 ซม.)	ลบ.ม.	156.000	595.85	92,952.60	1.4054	837.40	130,635.58
	2. งานผิวทาง							
4	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,120.000	35.97	112,226.40	1.4054	50.55	157,722.98
5	2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,780.000	15.76	59,572.80	1.4054	22.14	83,723.61
6	2.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE บน PRIME COAT)	ตร.ม.	3,120.000	264.56	825,427.20	1.4054	371.81	1,160,055.38
7	2.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE บน TACK COAT)	ตร.ม.	3,780.000	264.48	999,734.40	1.4054	371.70	1,405,026.72

เมธิ หัสณีย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมถนนทางหลวงท้องถิ่น ซอยบ้านตก-หัวแหลม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๙๐๐ ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	75.000	290.00	21,750.00	1.4054	407.56	30,567.45
9	3.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	230.000	290.00	66,700.00	1.4054	407.56	93,740.18
10	3.3 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นแถบชะลอความเร็วตามแนวขวาง	ตร.ม.	27.000	290.00	7,830.00	1.4054	407.56	11,004.28
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
11	4.1 ป้ายจราจรแบบ ต- 1,2	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.4054	4,188.09	16,752.36
12	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต- 75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.4054	4,188.09	12,564.27
13	4.3 หลักนำโค้งและหลักแสดงตำแหน่งท่อระบายน้ำ	หลัก	27.000	590.00	15,930.00	1.4054	829.18	22,388.02
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,500.00
								รวมราคากลาง
								3,200,460.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมถนนทางหลวงท้องถิ่น ซอยบ้านตกหัวแหลม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๙๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมถนนทางหลวงท้องถิ่น ซอยบ้านตก-หัวแหลม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๙๐๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย
------------------------------------	---

เมธี หัสนีย์
(เมธี หัสนีย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพพล แสงขวัญ
(นพพล แสงขวัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนงศักดิ์ สุวรรณ
(ทะนงศักดิ์ สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี หัสนีย์

21 พฤษภาคม 2567